



OBRAS PÚBLICAS FDRG/ 007-B/2016 INVITACIÓN

ESTANCIA 25 ARQUITECTOS S.A. DE C.V.

PRESENTE:

En mi carácter de Director de Obras Públicas & Desarrollo Urbano del Gobierno Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco y con fundamento en los artículos 115, 124 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, así como lo dispuesto por los artículos 1º,2º,8º,10º y demás relativos y aplicables a la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco, en lo referente a los artículos 27, 41, 42, 43 y 44 de la ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las mismas y en apego a lo dispuesto en los artículos 104, 105, 176, 177 y demás relativos de la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco, me permito hacer extensiva la siguiente:

## INVITACION:

Para su participación en el proceso de adjudicación, en la modalidad de "Concurso por invitación" con motivo de la obra denominada "CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO Y SUSTITUCIÓN DE REDES HIDROSANITARIAS, EN LA CALLE 5 DE FEBRERO EN LA CABECERA MUNICIPAL.", mismo que organiza el Gobierno Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco.







OBRAS PÚBLICAS FDRG/007-B/2016 INVITACIÓN

La fecha para la entrega-recepción de las bases del concurso se llevará a cabo, a partir del día 20 de Abril y hasta el 5 de Mayo del año en curso, en las oficinas de la Dirección de Obras Publicas & Desarrollo Urbano Municipales, ubicadas en las instalaciones que ocupa el edificio del Palacio Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco, en la Calle Independencia #170 C.P. 49400, en el Municipio de Tizapán el Alto, Jalisco. Teléfono: (376) 768 50 00

Sin otro particular y en espera de su respuesta, le reitero la seguridad de mi consideración mas distinguida.

ATENTAMENTE
"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION"
Tizapán el Alto, Jalisco a 20 de Abril del 2016.

ING. VICTOR SALAZAR FORTANELI

Director de Obras Publicas & Desarrollo Urbano del
Gobierno Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco







OBRAS PÚBLICAS FDRG/ 007-A/2016 INVITACIÓN

CORPORATIVO METROPOLITANO DE GUADALAJARA S.A. DE C.V PRESENTE:

En mi carácter de Director de Obras Públicas & Desarrollo Urbano del Gobierno Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco y con fundamento en los artículos 115, 124 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, así como lo dispuesto por los artículos 1º,2º,8º,10º y demás relativos y aplicables a la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco, en lo referente a los artículos 27, 41, 42, 43 y 44 de la ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las mismas y en apego a lo dispuesto en los artículos 104, 105, 176, 177 y demás relativos de la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco, me permito hacer extensiva la siguiente:

## INVITACION:

Para su participación en el proceso de adjudicación, en la modalidad de "Concurso por invitación" con motivo de la obra denominada "CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO Y SUSTITUCIÓN DE REDES HIDROSANITARIAS, EN LA CALLE 5 DE FEBRERO EN LA CABECERA MUNICIPAL.", mismo que organiza el Gobierno Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco.







OBRAS PÚBLICAS FDRG/007-A/2016 INVITACIÓN

La fecha para la entrega-recepción de las bases del concurso se llevará a cabo, a partir del día 20 de Abril y hasta el 5 de Mayo del año en curso, en las oficinas de la Dirección de Obras Publicas & Desarrollo Urbano Municipales, ubicadas en las instalaciones que ocupa el edificio del Palacio Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco, en la Calle Independencia #170 C.P. 49400, en el Municipio de Tizapán el Alto, Jalisco. Teléfono: (376) 768 50 00

Sin otro particular y en espera de su respuesta, le reitero la seguridad de mi consideración mas distinguida.

"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION"
Tizapán el Alto, Jalisco a 20 de Abril del 2016

ING. VICTOR SALAZAR FORTAMET VALICAS
Director de Obras Publicas & Desarrollo Urbano del
Gobierno Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco.







OBRAS PÚBLICAS FDRG/ 007-C/2016 INVITACIÓN

IMAGEN DE MEXICO CONSTRUCTORA S.A. DE C.V. PRESENTE:

En mi carácter de Director de Obras Públicas & Desarrollo Urbano del Gobierno Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco y con fundamento en los artículos 115, 124 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, así como lo dispuesto por los artículos 1º,2º,8º,10º y demás relativos y aplicables a la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco, en lo referente a los artículos 27, 41, 42, 43 y 44 de la ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las mismas y en apego a lo dispuesto en los artículos 104, 105, 176, 177 y demás relativos de la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco, me permito hacer extensiva la siguiente:

## INVITACION:

Para su participación en el proceso de adjudicación, en la modalidad de "Concurso por invitación" con motivo de la obra denominada "CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO Y SUSTITUCIÓN DE REDES HIDROSANITARIAS, EN LA CALLE 5 DE FEBRERO EN LA CABECERA MUNICIPAL.", mismo que organiza el Gobierno Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco.







OBRAS PÚBLICAS FDRG/007-C/2016 INVITACIÓN

La fecha para la entrega-recepción de las bases del concurso se llevará a cabo, a partir del día 20 de Abril y hasta el 5 de Mayo del año en curso, en las oficinas de la Dirección de Obras Publicas & Desarrollo Urbano Municipales, ubicadas en las instalaciones que ocupa el edificio del Palacio Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco, en la Calle Independencia #170 C.P. 49400, en el Municipio de Tizapán el Alto, Jalisco. Teléfono: (376) 768 50 00

Sin otro particular y en espera de su respuesta, le reitero la seguridad de mi consideración mas distinguida.

"SUFRAGIO EFECTIVO-NO REELECCION"
Tizapán el Alto, Jalisco a 20 de Abril del 2016.

ING. VICTOR SALAZAR FORTAMELTALICAS Director de Obras Publicas & Desarrollo Urbano del Gobierno Municipal de Tizapán el Alto, Jalisco.

